СОВЕТ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от _26.06.2025_ № 462

О внесении изменений в Решение Совета Русско-Полянского
муниципального района Омской области от 09.10.2019 № 368 «Об утверждении порядка перечисления муниципальными унитарными предприятиями в районный бюджет части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом Русско-Полянского муниципального района Омской области, в целях повышения эффективности использования муниципальной собственности и обеспечения поступления в бюджет Русско-Полянского муниципального района Омской области части прибыли муниципальных унитарных предприятий, Совет Русско-Полянского муниципального района Омской области, РЕШИЛ:
1. В пункте 6 Порядка перечисления муниципальными унитарными предприятиями в районный бюджет части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей фразу: «не позднее 1 июля года, следующего за отчетным» заменить на «не позднее 1 сентября года, следующего за отчетным».
2. Обнародовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом в Русско-Полянском муниципальном районе – «в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Русско-Полянского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Русско-Полянского
муниципального района
Омской области

______________/ Е.В. Мурашов /

Председатель Совета
Русско-Полянского
муниципального района
Омской области
_________________ / М.Л. Канарейкина /